CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O /66 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR ORESTINO DE SOUZA FERREIRA, requisitado da Policia
Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-Ol, no
gabinete nO 24. (REQ).

Brasília, II de març de 2010.

Deputado CABO
Vice-Presi ent

no exercício da Presidência
(republicado por conter incorreção no original, publicado no Del do dia 05/03/2010)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o IJb DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR ORESTINO DE SOUZA FERREIRA para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-O?, no gabinete nO 24. (REQ).

Brasília,l{ de ma o de 2010.

~ ,
Deputado CAB P TRICIO

Vice-Preside e
no exercício da Presidência